
EZP.26.231.3.2021.JK                          Warszawa, dnia 23 lutego 2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie i dostawę 2 456 szt. drewnianych skrzynek 
na rdzenie wiertnicze do przechowywania wytypowanych, stratotypowych odcinków rdzeni wiertniczych do 
magazynów NAG PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.211.2021.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Ustawy 
z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „Ustawa Pzp” - 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na wykonanie i dostawę 2 456 szt. drewnianych 
skrzynek na rdzenie wiertnicze do przechowywania wytypowanych, stratotypowych odcinków rdzeni wiertniczych 
do magazynów NAG PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.211.2021, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

„BRAWO” Usługi Tartaczne Dorota Dudzińska, Gąsiorów 3A, 62-604 Kościelec.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: „cena – 80%” i „jakość 
wykonania – 20%”.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba punktów 
w kryterium 

„cena”

Liczba punktów 
w kryterium 

„jakość 
wykonania”

Razem punktów

1.
Zakład Usług Leśnych „Krokbud” s.c. 

Justyna i Waldemar Ledwoń
Świercze ul. Przemysłowa 12, 46-300 Olesno

70,29 12,20 82,49

2.
„BRAWO” Usługi Tartaczne Dorota Dudzińska

Gąsiorów 3A, 62-604 Kościelec
80,00 15,10 95,10

3.
F.H.U Jacek Końka

Sarnowo 41, 11-100 Lidzbark Warmiński
52,41 17,50 69,91

4.
PACO CASES Sp. z o.o.

 ul. Dembowskiego 5, 62-050 Mosina
19,19 18,10 37,29

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek


		2022-02-23T12:58:22+0000
	Mariola Siwek




